
２０２４年１２月１７日 

 

 

株式会社 堀川 

         

 

 商品の価格改定に関するお知らせ 

 

 

株式会社堀川（本社：新潟県北蒲原郡聖籠町、代表取締役社長：堀川政良）は、 

2025年 3月 1日納品分より、商品の価格改定を実施いたします。 

 

ニュース等でも報道されておりますように、すり身、包装資材等の原材料価格の高騰に加え、輸

送にかかる物流費、人件費、エネルギーコストの上昇が続いています。 

このような厳しい環境の中、弊社では製造コスト削減、生産性の向上に努めて参りましたが企業

努力だけでコスト増加分の吸収が困難な状況にある為、やむを得ず、コスト上昇分の一部を価格改

定させていただくことと致しました。 

 

今後もお客様に安心・安全な商品を安定的にお届け出来るように努めて参りますので、何卒諸

事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                            

                           記 

 

           【対象商品】      水産練り製品、惣菜製品  

【価格改定率】     約５％～１５％程度 

【価格改定時期】   ２０２５年３月１日（土）納品分より 

       

※商品により価格改定率は異なります。 

※上記は発表時点での情報であり、今後の状況により内容を変更する場合があります。 

 

 

以上 

 


